

**Inpro A/S**  
**CVR-nr. 30356306**  
**Smedevej 2**  
**7190 Billund**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Per Amorsen Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Inpro A/S  
Smedevej 2  
7190 Billund

CVR-nr.: 30356306  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 76608822  
Telefax: 76608844  
Hjemmeside: [www.inpro.dk](http://www.inpro.dk)  
E-mail: [post@inpro.dk](mailto:post@inpro.dk)

### **Bestyrelse**

Peter Steen Madsen, formand  
Elsebeth Vivian Hedelund Hansen  
Per Amorsen Hansen

### **Direktion**

Per Amorsen Hansen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i salg af natursten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 1.269 t.kr. efter skat. Årets resultat vurderes som værende tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 4.419 t.kr. pr. 31.12.2015.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.702.990</b>	<b>3.217.613</b>
Personaleomkostninger	1	(1.496.233)	(1.356.827)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(120.851)</u>	<u>(72.441)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.085.906</b>	<b>1.788.345</b>
Andre finansielle indtægter	3	2.381	9.673
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(423.980)</u>	<u>(219.289)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.664.307</b>	<b>1.578.729</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>(395.798)</u>	<u>(388.346)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.268.509</u></b>	<b><u>1.190.383</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		<u>768.509</u>	<u>1.190.383</u>
		<b><u>1.268.509</u></b>	<b><u>1.190.383</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		742.572	817.395
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		310.614	221.178
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>1.053.186</u></b>	<b><u>1.038.573</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.053.186</u></b>	<b><u>1.038.573</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		5.432.251	4.300.482
Forudbetalinger for varer		2.177.874	656.334
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>7.610.125</u></b>	<b><u>4.956.816</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		227.326	352.806
Udskudt skat		6.813	10.033
Andre tilgodehavender		0	7.432
Periodeafgrænsningsposter		66.722	74.768
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>300.861</u></b>	<b><u>445.039</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>7.282</u></b>	<b><u>9.656</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>7.918.268</u></b>	<b><u>5.411.511</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>8.971.454</u></u></b>	<b><u><u>6.450.084</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.418.875	2.650.366
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.418.875</u></b>	<b><u>3.150.366</u></b>
Bankgæld		2.463.684	1.251.053
Modtagne forudbetalinger fra kunder		31.202	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		179.151	149.677
Gæld til tilknyttede virksomheder		689.052	501.887
Skyldig selskabsskat		0	378.860
Anden gæld		1.189.490	978.241
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.552.579</u></b>	<b><u>3.299.718</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.552.579</u></b>	<b><u>3.299.718</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.971.454</u></b>	<b><u>6.450.084</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	2.650.366	0	3.150.366
Årets resultat	0	768.509	500.000	1.268.509
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>3.418.875</b>	<b>500.000</b>	<b>4.418.875</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	1.421.845	1.304.626
Andre omkostninger til social sikring	13.820	17.008
Andre personalemkostninger	60.568	35.193
	<b>1.496.233</b>	<b>1.356.827</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	138.067	99.021
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(17.216)	(26.580)
	<b>120.851</b>	<b>72.441</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	2.381	9.673
	<b>2.381</b>	<b>9.673</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	29.945
Renteomkostninger i øvrigt	71.834	119.937
Valutakursreguleringer	339.465	68.241
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	11.513	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.168	1.166
	<b>423.980</b>	<b>219.289</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	392.578	378.860
Ændring af udskudt skat	2.347	9.486
Effekt af ændrede skattesatser	873	0
	<b>395.798</b>	<b>388.346</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	910.931	815.911
Tilgange	0	425.464
Afgange	0	(272.784)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>910.931</b>	<b>968.591</b>
Af- og nedskrivninger primo	(93.536)	(594.733)
Årets afskrivninger	(74.823)	(63.244)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(168.359)</b>	<b>(657.977)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>742.572</b>	<b>310.614</b>

Grunde og bygninger består af bygninger på lejet grund.

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>

## 8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
Selskabet har indgået en operationel lejeaftale vedrørende leje af lager- og administrationsbygning samt showroom.		
Årlige lejeomkostninger udgør	<b>672.000</b>	<b>672.000</b>

Selskabets bankforbindelse har stillet garanti på 77.711 kr. til fordel for udlejer. Selskabet står regres herfor.



## Noter

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev (virksomhedspant) på 1.500.000 kr. med sikkerhed i virksomhedens aktiver.		
Regnskabsmæssig værdi af virksomhed (tilgodehavender fra salg, varelagre, andre anlæg mv. og goodwill)	<u>8.148.065</u>	<u>5.530.800</u>

### 10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Amorsen Holding ApS, Vejle.